

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：宣传栏

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	206228			
合计		206228			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：喀什市某单位宣传栏建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	01B001	行政办公楼前广告牌	1. 实际尺寸:高3.5m*长22m 材质工艺:采用200*200*4.0、150*150*3.0、120*120*3.0、80*80*3.0、80*40*3.0、60*40*3.0、40*40*2.0的镀锌方扁管焊骨架、外包3.0的镀锌铁皮封包带造型,混凝土预埋件、分体焊制,静电烤漆双色、安装2.0厚PVC高清UV精致画面、PVC立体字、警徽等工艺组成,运输至现场组装安装(急装),加灯箱、定时开关,布线、开挖、恢复路面	m	44	2800	123200	
2	01B002	行政办公楼左右	1. 实际尺寸:高3.5m*长10.4m 材质工艺:采用200*200*4.0、150*150*3.0、120*120*3.0、80*80*3.0、80*40*3.0、60*40*3.0、40*40*2.0的镀锌方扁管焊骨架、外包3.0的镀锌铁皮封包带造型,混凝土预埋件、分体焊制,静电烤漆双色、安装2.0厚PVC高清UV精致画面、PVC立体字、警徽等工艺组成,运输至现场组装安装(急装),加灯箱、定时开关,布线、开挖、恢复路面	套	2	8500	17000	
3	01B003	宣传栏翻新改造、移位、加固、整体烤漆、喷漆、院内	宣传栏翻新改造、移位、加固、整体返回厂家烤漆、立牌更换双面镀锌铁皮厚度1.5*1.5 (6套、长10.4m*高3.5m)、更换箱体3组、采用4*4*2.0镀锌方管焊龙骨架、地面螺丝脚盖1m*1.2m铁皮烤漆、原宣传栏整体铲、刮、打磨、除锈;烤漆2遍、安装警徽、整体安装PVC字	套	6	1800	10800	
本页小计							151000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

